территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2020 года
	с. Грачевка
	№ 147/892

О досрочном голосовании избирателей с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 и пунктом 16 статьи 65, пунктом 18 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.4, 1.5 и 1.6 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7, в целях создания условий для защиты здоровья избирателей при участии в голосовании, создания максимального удобства для реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав территориальная избирательная комиссия Грачевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применять 11 и 12 сентября 2020 года следующие дополнительные формы организации голосования при проведении выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва:
1.1. С 8 до 14 часов - досрочное голосование в помещении для голосования.
1.2. С 14 до 20 часов:
1.2.1. Досрочное голосование вне помещения для голосования.
1.2.2. Досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) согласно приложению                 к настоящему постановлению.
2. Участковым избирательным комиссиям, действующим на территории Грачевского района, довести до всеобщего сведения, в том числе до сведения избирателей соответствующего избирательного участка, информацию об установленном режиме работы участковой избирательной комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится досрочное голосование, путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования.
3. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям и в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе                    «ТИК Грачевского района».
	Председатель

	Л.В. Моногарова

	Секретарь

	Т.В. Карпук

Приложение

к постановлению территориальная избирательная комиссия Грачевского района
от 21 августа 2020 года № 147/892
Досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
11 и 12 сентября 2020 года с 14 до 20 часов

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Дата и время голосования
	Адрес

(описание места голосования)

	1.
	358
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Акинина, д. 64

	11.09.2020 г.

с 15-10 до 15-30
	ул. Перволинейная, д. 9

ул. Пикетная

	11.09.2020 г.

с 15-35 до 16-10
	ул. Первомайская, д. 32

	11.09.2020 г.

с 16-20 до 17-10
	пер. Соловьевский

пер. Февральский
пер. Шпаковский, д. 1

	11.09.2020 г.

с 17-20 до 18-00
	ул. Калинина, д. 12

	11.09.2020 г.

с 18-15 до 18-40
	ул. Смирнова, д. 12

	11.09.2020 г.

с 18-50 до 20-00
	ул. Ключевая, д. 16

ул. Мельничная,

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-40
	ул. Богданова, д. 20

	12.09.2020 г.

с 14-50 до 15-20
	пер. Кривой, д. 15

	12.09.2020 г.

с 15-20 до 15-40
	ул. Лермонтова, д. 16

	12.09.2020 г.

с 15-45 до 17-40
	ул. Красная, д. 6

ул. Красноармейская

	12.09.2020 г.

с 17-45 до 18-30
	ул. Пролетарская, д. 12
ул. Громова

	12.09.2020 г.

с 18-45 до 20-00
	ул. Лесная, д. 6
ул. Кучугурская
ул. Мажарская

	2.
	359
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 14-40
	ул. Мира, д. 12

	11.09.2020 г.

с 14-50 до 15-30
	ул. 1-я Подгорная, д. 1

	11.09.2020 г.

с 15-35 до 16-30
	ул. 2-я Подгорная, д. 7

	11.09.2020 г.

с 16-40 до 17-30
	ул. Чапаева, д. 3

	11.09.2020 г.

с 17-35 до 18-30
	ул. Чапаева, д. 33

	11.09.2020 г.

с 18-40 до 20-00
	ул. Ленина, д. 209

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Партизанская, д. 49

	12.09.2020 г.

с 16-10 до 18-00
	ул. Партизанская, д. 179

	12.09.2020 г.

с 18-10 до 20-00
	ул. Ленина, д. 176

	3.
	360
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Абонеева
(перекресток)

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Амалицкого
(перекресток)

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 16-30
	ул. Крайняя, д. 3

	11.09.2020 г.

с 16-30 до 18-00
	ул. Молодежная, д. 29/2

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Садовая, д. 13/1

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Советская, д. 148

(ИП Пахомова Ю.И. (дома №№ 144 - 267))

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Шоссейная, д. 95

(дома №№ 85 – 123)

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 16-30
	пер. Восточный, д. 8

	12.09.2020 г.

с 16-30 до 17-00
	пер. Малый, д. 3

	12.09.2020 г.

с 17-30 до 19-30
	х. Лисички
(бригада)

	4.
	361
	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Южная, д. 64А

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Южная, д. 56

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Южная, д. 18

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Южная, д. 4

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Придорожная, д. 24

	11.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Северная, 25

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-30
	ул. Чехова, д. 22

	12.09.2020 г.

с 14-30 до 15-00
	ул. Дорожная

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Подгорная

(магазин ИП Зайцев)

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Подгорная

(детская площадка)

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 20-00
	ул. Подгорная, д. 40В/1

	5.
	362
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-50
	ул. Юбилейная

(магазин ИП Исаханов Р.М.)

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-40
	ул. Юбилейная, 4а

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 20-00
	пер. Цветочный, 3

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-50
	ул. Юбилейная

(магазин ИП Исаханов Р.М.)

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-40
	ул. Юбилейная, 4а

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 20-00
	пер. Цветочный, 3

	6.
	364
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 14-30
	ул. Колхозная

	11.09.2020 г.

с 14-30 до 15-00
	пер. Светлый

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 15-30
	ул. Лесная

	11.09.2020 г.

с 15-30 до 17-00
	ул. Воровского

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-30
	ул. Солнечная

	12.09.2020 г.

с 14-30 до 15-30
	ул. Воровского

	12.09.2020 г.

с 15-30 до 17-00
	ул. Евдокимова

	7.
	365
	11.09.2020 г.

с 17-00 до 18-30
	ул. Островского, д. 1

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-30
	ул. Лесная, д., 1

	8.
	366
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Подгорная, д. 26

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Крестьянская, д. 184

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Петрова, д. 84

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Крестьянская, д. 134

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Синиченко, д. 38

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин «Круглосуточный»

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин «Лидия»

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин «Перекресток»

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Побережная, д. 43

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Подгорная, д. 26

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Крестьянская, д. 184

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Петрова, д. 84

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Крестьянская, д. 134

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Синиченко, д. 38

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин «Круглосуточный»

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин «Лидия»

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин «Перекресток»

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	ул. Побережная, д. 43

	9.
	367
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин «Салют»

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин «Татьяна»

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин «Марс»

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин «Салют»

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин «Татьяна»

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин «Марс»

	10.
	368
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин смешанных товаров ИП Динтер

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин ИП Асатрян

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	Детский сад

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин ИП Аветисян

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин смешанных товаров ИП Динтер

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	магазин ИП Асатрян

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	Детский сад

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 20-00
	магазин ИП Аветисян

	11.
	369
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 14-40
	ул. Рыльского, д. 18

	11.09.2020 г.

с 14-45 до 15-20
	ул. Рыльского, д. 73

	11.09.2020 г.

с 15-25 до 16-00
	ул. Рыльского, д. 110

	11.09.2020 г.

с 16-10 до 16-20
	ул. Садовая, д. 1

	11.09.2020 г.

с 16-30 до 17-10
	ул. Ленина, д. 20

	11.09.2020 г.

с 17-20 до 18-00
	ул. Ленина, д. 64

	11.09.2020 г.

с 18-10 до 18-30
	пер. Ленина, д. 1

	11.09.2020 г.

с 18-35 до 19-00
	ул. Пролетарская, д. 18

	11.09.2020 г.

с 19-10 до 19-30
	ул. Ленина, д. 107

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. 50 лет Октября, д. 15

	11.09.2020 г.

с 15-20 до 16-50
	ул. Дельная, д. 2

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 17-50
	ул. Горная, д. 9

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 18-30
	ул. Верхняя, д. 6

	11.09.2020 г.

с 18-40 до 19-30
	ул. Чечера, д. 2

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-40
	ул. Юбилейная, д. 14

	12.09.2020 г.

с 14-50 до 15-20
	ул. Юбилейная, д. 33

	12.09.2020 г.

с 15-30 до 16-00
	пер. Юбилейный, д. 10

	12.09.2020 г.

с 16-10 до 16-50
	ул. Юбилейная, д. 65

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Широкая, д. 31

	12.09.2020 г.

с 18-10 до 18-50
	ул. Широкая, д. 5

	12.09.2020 г.

с 19-00 до 19-30
	пер. К. Маркса 2-й, д. 23

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-30
	пер. Жлобы, д. 4

	12.09.2020 г.

с 14-30 до 15-20
	ул. Жлобы, д. 17

	12.09.2020 г.

с 15-20 до 16-30
	ул. Жлобы, д. 27

	12.09.2020 г.

с 16-30 до 17-00
	ул. Жлобы, д. 33

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 17-50
	пер. Школьный, д. 9

	12.09.2020 г.

с 17-50 до 18-30
	ул. Школьная, д. 1

	12.09.2020 г.

с 18-30 до 19-30
	ул. Красина, д. 17

	12.
	370
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 17-00
	ул. Октябрьская, д. 23А

	11.09.2020 г.

с 17-10 до 19-00
	ул. Луговая, д. 3

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 17-00
	ул. Степная, д. 11

	12.09.2020 г.

с 17-10 до 19-00
	ул. Интернациональная, д. 17

	13.
	371
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 14-30
	ул. Крайняя, д. 6

	11.09.2020 г.

с 14-30 до 15-00
	ул. Чангарская, д. 8

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 15-30
	ул. Подгорная, д. 5

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Чапаева, д. 22

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Чапаева, д. 56

(перекресток ул. Чапаева и пер. Ключевой)

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Чапаева, 88

(перекресток ул. Чапаева и пер. Южный)

	11.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Чапаева, д. 101

(перекресток ул. Чапаева и пер. Октябрьский)

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Крупская

(перекресток ул. Крупская и пер. Октябрьский, маслозавод)

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Крупская, д. 20

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Крупская, д. 38

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Комиссарская, д. 2

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Комиссарская, д. 12
(перекресток ул. Комиссарская и пер. Октябрьский, маслозавод)

	11.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Комиссарская, д. 39

	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Ленина, д. 41

(дома №№ 35 - 95, №№ 8 - 70)

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Ленина, д. 36

(дома №№ 35 - 95, №№ 8 - 70)

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Ленина, д. 54

(дома №№ 35 - 95, №№ 8 - 70)

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 17-30
	ул. Пролетарская, 49

(дома №№ 39 - 53, №№ 28 - 46)

	11.09.2020 г.

с 17-30 до 17-45
	ул. Трунова, д. 2

	11.09.2020 г.

с 17-45 до 18-15
	ул. Трушевская, д. 7

	11.09.2020 г.

с 18-15 до 18-30
	ул. Трушевская, д. 10

	11.09.2020 г.

с 18-30 до 19-30
	ул. Красноармейская, 26

(дома №№ 35 - 55, №№ 26 - 38)

	11.09.2020 г.

с 19-30 до 20-00
	ул. Красноармейская, 43

(дома №№ 35 - 55, №№ 26 - 38)

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Книгинская, д. 14

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Книгинская, д. 32 (магазин)

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Книгинская, д. 53

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	перекресток ул. Книгинская и ул. Мичурина

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Советская, д. 37

(дома №№ 35 - 65, №№ 16 - 36)

	12.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Советская, д. 57/1

(дома №№ 35 - 65, №№ 16 - 36)

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-30
	перекресток ул. Первомайская и ул. Таманская

	12.09.2020 г.

с 14-30 до 15-00
	ул. Первомайская, д. 17

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	перекресток ул. Партизанская и ул. Таманская

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Партизанская, д. 16

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Партизанская, д. 40

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Мичурина, д. 2а

	12.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Мичурина, д. 31

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Парашютная, д. 38

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Парашютная, д. 32

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Парашютная, д. 28

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Калинина, д. 7

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	перекресток ул. Книгинская и пер. Садовый (магазин)

	12.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Кирова, д. 5

	14.
	372
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-30
	ул. Луговая, 29

	11.09.2020 г.

с 15-30 до 17-00
	ул. Луговая, 7

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 18-30
	ул. Луговая, 43

	11.09.2020 г.

с 18-30 до 20-00
	ул. Подгорная, д. 4

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Красная, д. 35а

(дома №№ 35 - 65, №№ 58а - 106)

(магазин смешанных товаров)

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-30
	ул. Красная, д. 70

(дома №№ 35 - 65, №№ 58а - 106)

	12.09.2020 г.

с 16-30 до 18-00
	ул. Красная, д. 90

(дома №№ 35 - 65, №№ 58а - 106)

	15.
	373
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	перекресток ул. Гагарина  и ул. Новая

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Гагарина, д. 8 (столовая)

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Гагарина, д. 17

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Гагарина, д. 20

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Гагарина, д. 26А (школа)

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Ленина, д. 5

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Ленина, д. 9 (отделение почтовой связи)

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Ленина, д. 21 (детский сад)

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Ленина, д. 27

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Ленина, д. 31

	16.
	374
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Подгорная, д. 13в

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 18-00
	ул. Ставропольская, д. 16

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 20-00
	ул. Красная, д. 50

(магазин ИП Кузнецова Л.В.)

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Войкова, д. 95

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 18-00
	ул. Солнечная, д. 15/2

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 20-00
	ул. Красная, д. 350

(магазин ИП Пивцайкина Н.Н.)

	17.
	375
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 16-00
	ул. Вокзальная, д. 4

(дома селекционно-опытной станции)

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Полевая, д. 35

	11.09.2020 г.

с 17-00 до 20-00
	ул. Лермонтова, 9

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 17-00
	ул. Комсомольская, д. 30

(Храм Покрова Божией Матери)

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 20-00
	ул. Дорожная, 9

(новый Храм Покрова Божией Матери)

	18.
	376
	11.09.2020 г.

с 17-00 до 19-30
	ул. Шоссейная, 2/1
(магазин ИП Аржаховская Е.Н.)

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 19-30
	ул. Прифермская, д. 4/2

	19.
	377
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Восточная, д. 5

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Луговая, д. 10

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 19-00
	Кошары

	11.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	ул. Центральная, д. 14

(магазин ИП Топольская Е.М.)

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Восточная, д. 5

	12.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Луговая, д. 10

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 20-00
	Кошары

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Центральная, д. 14

(магазин ИП Топольская Е.М.)

	20.
	378
	11.09.2020 г.

с 14-00 до 15-00
	ул. Маяковского, д 32А

	11.09.2020 г.

с 15-00 до 16-00
	ул. Маяковского, д 70

	11.09.2020 г.

с 16-00 до 16-15
	ул. Луговая, д. 4

	11.09.2020 г.

с 16-15 до 16-30
	ул. Скалистая, д. 6

	11.09.2020 г.

с 16-30 до 17-30
	ул. Первомайская, д. 24

	11.09.2020 г.

с 17-30 до 18-00
	ул. Северная, д. 5

	11.09.2020 г.

с 18-00 до 18-30
	ул. Советская, д. 27

	11.09.2020 г.

с 18-30 до 19-30
	ул. Октябрьская, д. 11

	11.09.2020 г.

с 19-30 до 20-00
	ул. Набережная, д. 2

	12.09.2020 г.

с 14-00 до 14-15
	пер. Астраханский, д. 14

	12.09.2020 г.

с 14-15 до 14-30
	пер. Кавалерийский, д. 3

	12.09.2020 г.

с 14-30 до 15-30
	ул. Крупской, д. 49

	12.09.2020 г.

с 15-30 до 16-00
	ул. Крупской, д. 14

	12.09.2020 г.

с 16-00 до 17-00
	ул. Садовая, д. 10

	12.09.2020 г.

с 17-00 до 18-00
	ул. Песчаная, д. 10

	12.09.2020 г.

с 18-00 до 19-00
	ул. Грачевская, д. 19

	12.09.2020 г.

с 19-00 до 20-00
	Кошара

Секретарь

Т.В. Карпук